
 
 
 

 
 

 

DECRETO Nº 1320/2015 
 

 
 

                           NOMEIA MEMBROS DA COMISSÃO               
                     PERMANENTE DE LICITAÇÃO. 

 
 

 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA, Estado da 

Bahia, usando das atribuições que lhe confere o art. 17, incisos XV, da Resolução 
048/2008 (Regimento Interno), a Lei Orgânica do Município e a Lei nº 8.666/93; 

 

 
 

DECRETA: 
 
 

Art. 1º - Fica nomeada a Comissão Permanente de Licitação composta dos 
seguintes membros: 

 

                    I – TITULARES: 

 
                     JUSSIARA FREITAS LOPES                                 Presidente 
                     RONALDO FERRAZ SANTOS                              Vice-presidente 

                     RITA DE CÁSSIA PIRES LISBOA                         Secretária 
  

       
 
    

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação ficando 
revogadas as disposições em contrário. 

 
 

Câmara Municipal de Vitória da Conquista, 19 de fevereiro de 2015. 

  
 

 
 
 

Gilzete da Silva Moreira 
Presidente 

 

 

 


